Resultado antes de impuestos 4.021.845 3.525.200

Gasto por impuesto a la renta 13 (746.390) (595.238)

Resultado del ejercicio 3.275.455 2.929.962

Las notas adjuntas forman parte integral de estos estados financieros proforma.

3

BBVA ASSET MANAGEMENT ADMINISTRADORA GENERAL DE FONDOS S.A.

ESTADOS DE RESULTADOS INTEGRALES PROFORMA
POR EL PERIODO TERMINADO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2011
(En miles de pesos - M$)

30.09.2011 30.09.2010
M$ M$

Resultado del ejercicio 3.275.455 2.929.962
Otros ingresos y gastos con cargo o abono en el patrimonio neto -   -

Total Ingresos reconocidos en el año 3.275.455 2.929.962

Ingresos y gastos integrales atribuibles a accionistas mayoritarios -   -

Resultado Integral Total 3.275.455 2.929.962

Las notas adjuntas forman parte integral de estos estados financieros proforma.

4

BBVA ASSET MANAGEMENT ADMINISTRADORA GENERAL DE FONDOS S.A.

ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMONIO NETO PROFORMA
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2011 y al 30 de SEPTIEMBRE 2010
(En miles de pesos -M$)

Capital
Dividendos
minimos

Resultados
acumulados

 Resultado del
ejercicio Total

M$ M$ M$ M$ M$

Saldo inicial al 01 de Enero de 2011 4.121.889 (1.152.445) 1.746.608 4.007.148 8.723.199
Efecto por primera aplicación cambio contable, neto de impuestos -   -   -   -   -

Saldo inicial al 01 de Enero de 2011 4.121.889 (1.152.445) 1.746.608 4.007.148 8.723.199

Transferencias a resultados acumulados -   -   4.007.148 (4.007.148) -
Dividendos o participaciones distribuidas -   1.152.445 (3.841.485) -   (2.689.039)
Utilidad (pérdida) del ejercicio -   -   -   3.275.455 3.275.455
Otros ajustes a patrimonio -   -   -   -   -
Menos: provisión dividendo minimo -   -   -   -   -

Saldo final al 30 de Septiembre de 2011 4.121.889 (0) 1.912.271 3.275.455 9.309.615

Saldo inicial al 01 de Enero de 2010 4.121.889 (1.209.890) 1.746.608 4.032.966 8.691.572
Efecto por primera aplicación cambio contable, neto de impuestos -   -   -   -   -

Saldo inicial al 01 de Enero de 2010 4.121.889 (1.209.890) 1.746.608 4.032.966 8.691.572

Transferencias a resultados acumulados -   1.209.890 4.032.966 (4.032.966) 1.209.890
Dividendos o participaciones distribuidas -   -   -   -   -
Utilidad (pérdida) del ejercicio -   -   -   2.929.962 2.929.962
Otros ajustes a patrimonio -   8.193 8.193
Menos: provisión dividendo minimo -   (1.209.890) -   -   (1.209.890)

Saldo final al 30 de Septiembre de 2010 4.121.889 (1.209.890) 5.787.767 2.929.962 11.629.727

Las notas adjuntas forman parte integral de estos estados financieros proforma.

5

BBVA ASSET MANAGEMENT ADMINISTRADORA GENERAL DE FONDOS S.A.

ESTADOS DE FLUJOS DE EFECTIVO INDIRECTO PROFORMA
POR EL AÑO TERMINADO EL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2011
(En miles de pesos - M$)

Nota 30.09.2011
M$

Flujos de efectivo procedentes de (utilizados en) actividades de operación

Ganancia (pérdida) 3.275.455
Gasto por impuesto a las ganancias 13 746.390
Ajustes por gastos de depreciacion y amortizacion 85.262

Otros ajustes por partidas distintas al efectivo (176.117)